Supporting UCSF Partners

UCSF is encouraging students who are interested in language to consider the
following partners

Language Partners

Cachamsi: Non-profit based in Ecuador providing healthcare to indigenous
people
e Pre-test and post-test assessment offered within program
e Dates and times are agreed upon by teacher and student
e Programs range from 2 hours/day x 5 days/week x 4 weeks (standard) to
less intensive (2 days/week) to immersive (arrange with teacher).

e Students register and pay through the Cachamsi website for classes, after
receiving the SOM Language Initiative funding.

Cachamsi

Cacha Medical Spanish Institute

Cachamsi online live medical Spanish classes fee schedule

2023 Beginning January 1Ist

Week Total Hours | Fees per Week | Average cost per hour
1 10 $ 215.00 $ 21.50
2 20 $ 415.00 $ 20.75
3 30 $ 591.00 $ 19.70
4 40 $ 730.00 $ 18.25
> 50 $ 91250 $ 18.25
6 60 $ 1,095.00 $ 18.25

Pop Wuj: Non-profit based in Guatemala, offers subsidized healthcare to local
rural populations

On-line teachers cover all levels of General or Medical Spanish

Pre-test and post-test assessment offered within program

Dates and times are agreed upon by teacher and student

Programs range in cost and intensity. All are 1:1 teacher to student ratio


https://www.cachamsi.com/

Program Pricing

Online General Spanish

{Open)

15

per hour

Open courses can be scheduled any

Online General Spanish

{Intensive)

13

per hour

Intensive courses require 10, 15, or
20 hours that must be scheduled at a

set time each day within the span of

Online Medical Spanish

{Open)

17

per hour

Open courses can be scheduled any

Online Medical Spanish

{Intensive)

15

per hour

Intensive courses require 10, 15, or
20 hours that must be scheduled at a

set time each day within the span of

time Monday-Sunday, Bam-8pm CST

| week. 1 week.

*Require 5-hour purchase minimum *Require 5-hour purchase minimum

This course expires one week after This course expires one week after

the first class, the first class,

e Program includes patient simulations & tuition helps fund patients in-
country

e Students register and pay through the Pop Wuj website for classes, after
receiving the SOM Language Initiative funding.

The Chinese Language Institute is another approved school for
language instruction.

Please review this link for current information:
https://studycli.org/learn-chinese-online/

Other Language Schools: can be approved through the IFO funding
application, although priority is given to UCSF partners. Check with the SOM
Global Health Advisor.

Testing Opportunities:

ALTA: This respected language company does validated testing for government
agencies, businesses, and healthcare organizations (including Kaiser and other
medical schools & residency programs). The UCSF Interpreting Services
Department has developed a partnership with ALTA allowing students to test
post-language study for certification. Students should be at a general
professional level of proficiency before taking the exam. Those who pass will
receive a Certified Bilingual Clinician designation for their identification badge.
Interested students should send their names and email addresses to
bilingual@ucsf.edu. There is no fee for the assessment.



http://www.pop-wuj.org/online-spanish-tutoring.html
mailto:bilingual@ucsf.edu



